او با پشتوانه مالی پارسیان هندوستان و دولت این کشور، به دربار ناصرالدین شاه قاجار شکایت برد و بسیاری از فشارهای ناروا بر جامعه زرتشتی آن زمان از جمله قانون جزیه (مالیات ویژه غیرمسلمانان در کشور اسلامی) را برای اقلیت‌های دینی از میان برداشت.

برخی خصوصیات جمعیتی، اجتماعی و اقتصادی زرتشتیان

از آمار زرتشتیان اطلاع دقیقی در دست نیست. ناپیر مالکوم که در سال ۱۹۰۵ میلادی (۱۲۸۴ خورشیدی) به مدت پنج سال در یزد اقامت داشته، در کتاب خود به نام "پنج سال در یک شهر ایران" می‌نویسد: "در یزد ۱۴۰۰ خانوار زرتشتی ساکنند." طبق آماري که مانک ملا نماینده انجمن زرتشتیان ایرانی بمبئی ارائه داده، جمعیت زرتشتیان ایران در سال ۱۳۰۶ خورشیدی ۱۰۰۵۲ نفر بوده است.